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VALTUUSTOALOITE

Elinkeinotoiminnan kehittäminen

Laitilan kaupungin väkiluku on pysynyt melko stabiilina 2000-luvun aikana. 
Samaan aikaan on kehitetty vapaa-ajan palveluita uskomuksella, että hyvät 
palvelut kääntävät paikkakunnan väkimäärän kasvuun.
Onkin käynyt oikeastaan päinvastoin. Laitilan väkiluku on noussut tai pysynyt 
samana maahan muuttajien tuodessa lisän väestömäärään, kiitos 
ukrainalaisten kuin myös virolaisten maahan muuttajien.
Voikin todeta, että palvelut eivät ole lisänneet Laitilan väkimäärää.
Onkin ilmiselvää, että kaupungin pitää tehostaa elinkeinotoimintaa sekä 
aktiivista markkinointia yrittäjien saamiseksi Laitilaan.
Yritykset tuovat kasvavan työvoimatarpeen, joka lisää muuttoa työn perässä 
Laitilaan. Samalla tämä tukee täällä jo toimivien yritysten elinvoimaisuuden 
lisäämistä ja kaikkien palveluiden kysyntää.
Kaiken kaikkiaan paikkakunnan verotulot saataisiin nousuun ja raha kiertämään 
enemmän paikkakunnalla. Siellä missä yritystoiminta kasvaa, siellä 
elinvoimaisuus nousee.
Laitilan elinvoimajaosto vastaa pitkälti kunnan elinkeinotoimesta, 
markkinoinnista ja matkailun kehittämisestä. Jaoston toimialaan kuuluu myös 
seutukunnallinen osallistuminen, kylien kehittäminen ja yleisen viihtyvyyden 
edistäminen. Tehtäväkokonaisuuteen kuuluu myös Laitilan kaupungin 
kilpailukyvyn parantaminen, työmarkkinoiden kehittäminen kuin myös 
työllisyyden edistäminen.
Esitämmekin Laitilan elinvoimajaostolle uutta tehokkaampaa markkinointia, 
joka tulee tapahtua yrittäjien ja kaupungin yhteistyönä. Lisäämällä elinvoimaa 
voimme antaa positiivisen ja ulospäin suuntautuvan viesti yrittävästä ja 
ystävällisestä Laitilasta.

Siirtykäämme tästä flegmaattisesta ja apatiaan vaipuvasta ajasta kohti valoisaa 
ja elinvoimaisempaa tulevaisuutta.

Laitilassa 23.09.2024

Laihian Kokoomuksen valtuustoryhmä

<ki Peltola Pauliina Haijanen arkko.Männistö Virve Aho



KV KK KK0KYj,

Laitilan kaupungissa on otettu Keskustan valtuustoryhmän aloitteesta käyttöön "Liiku rajattomasti Laitilassa" 
liikunta kortti 1.9.2018 alkaen. Alun perin kortti tarkoitettiin edistämään 65-vuotta täyttäneiden, 
erityisryhmiin kuuluvien ja pitkäaikaissairaiden liikuntaharrastusta. Alussa kortin vuosimaksu oli 70 euroa + 
15 euron korttimaksu. Vuonna 2023 korttiin lisättiin kulttuuriominaisuus 20 euron lisämaksusta.

Kortin erilaisten uudistusten, sekä kaupungin ja liikuntapaföuita tuottavien yhteisöjen sopimusten 

uudistusten myötä kortin hinta on noussut siten, että tällä hetkellä alkuperäistä liikuntakorttia vastaavan 
kortin vuosimaksu on 300 euroa + korttimaksu. Kortin hinnannousu on ymmärrettävästi herättänyt laajaa 
keskustelua nyt kun sisäliikuntakausi on jälleen käynnistymässä. Erityisenä huolena on, että kortin kohonnut 
hinta passivoi niiden ryhmien liikuntaharrastusta, joiden aktivoimiseksi kortti ideoitiin.

Ymmärrämme ettei kaupunki voi sanella liikuntapalveluiden tuottajien hinnoittelua eikä toisaalta vääristää 
toimialan kilpailua. Ainoana toimivana ja palveluntuottajia tasapuolisesti kohtelevana vaihtoehtona kortin 
hinnan alentamiseen näemme kaupungin tukiosuuden kasvattamisen. Tätä toimenpidettä sellaisenaan 
voidaan pitää näinä tiukkenevan kuntatalouden aikoina kyseenalaisena.

Laitilan kaupunginhallitus on 19.8.2024 hakenut Valtiokonttorilta, perillisittä kuolleen laitilalaisen 
omaisuutta Laitilan kaupungille. Hakemuksessa omaisuuden käyttökohteesta on mainittu seuraavaa: 
"Kuolinpesän omaisuutta haetaan käytettäväksi hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen ja/tai kulttuuri- ja 
liikuntapalveluihin." Vaikka omaisuuden luovuttamisesta kaupungille ei ole vielä saatu lopullista päätöstä, 
luovutuksen toteutumista voitaneen pitää todennäköisenä.

Edellä esitettyyn viitaten esitämme, että Laitilan kaupunki selvittää mahdollisuuden käyttää haettuja 
kuolinpesän varoja Kulttuuria ja vapaa-aikaa Laitilassa -kortin rahoitukseen siten että kortin hinnoittelu 
kaikkien ominaisuuksiensa osalta saadaan lähemmäs alkuperäisen "Liiku rajattomasti Laitilassa" 
liikuntakortin hintatasoa.

Laitilassa 23.9.2024

Keskustan ja Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä

Jukka Alkio, Pertti Kerttula, Ari Ketoniemi, Mika Kinnala, Juha Kiviö, Eero Kuisma, Pekka Kuusisto, Tapio Kylä- 
Heiko, Sari Lukkala, Markku Lähteenmäki, Oskari Pilppula, Riikka Saarela, Tiina Saari, Matti Viljanen, Ilmari 
Vuorela, Tuomas Vuorio
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Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut ja kuntalaiset.

Laitilan kaupunki hakee säästöjä nyt isolla suurennuslasilla.

Säästöt koskevat lähes kaikkia toimintoja ja ne iskevät kipeästi esimerkiksi nuoriin ja lapsiin.

Palvelut heikkenevät ja henkilöstön työkuorma kasvaa, se miten laajasti nämä kaikki ehdotetut 
säästötoimet ajetaan läpi, jää nähtäväksi.

Meillä luottamushenkilöillä on valta päättää mikä milloinkin on tuon kaiken säästämisen arvoista, vai onko 
joissain asioissa syytä ennemmin turvata palvelut ja hyväksyä ettei voida säästää itseämme kuihtumiseen 
asti.

Tästä luottamushenkilöiden vastuusta oikeastaan kumpuaa tämä aloitekin.

Valtuustoaloite säästöjen hakemisesta myös luottamushenkilöiltä.

Esitän että säästöjä saadaksemme lakkautamme tällä valtuustokaudella perustetut kaupunginhallituksen 
alle muodostetut jaokset, ja siirrämme niiden käsittelemät asiat takaisin kaupunginhallitukselle.

Tällä saamme vuotuisten kokousten määrää pienennettyä huomattavasti, kuten tietysti myös maksettuja 
kokouspalkkioita.

Ehdotan myös että luottamushenkilöt osallistuvat säästötalkoisiin ja kaikkia luottamustoimista maksettavia 
kokouspalkkioita leikataan vähintään 15%, sekä pidättäydytään palkkioiden korotuksista niin pitkään kun 
kaupungin talous on jäämässä alijäämäiseksi tai sen tasapainottamiseksi pitää tehdä säästötoimia.

Myös kokoustarjoiluja tulisi mielestäni tarkastella säästöjä haettaessa, eikä esimerkiksi lämmintä ruokaa 
tarvitsisi tarjota kokoukseen saapuville kuten nyt on tapana.

Luottamushenkilöiden käytössä olevat leasinglaitteet ovat myös melkoinen kuluerä liittymineen, joten 
myös tätä pitää pohtia ja tarjota halukkaille vaikka pientä korvausta jos he eivät ota kaupungin tarjoamaa 
laitetta seuraavalle valtuustokaudelle, vaan käyttävät omia laitteitaan sekä liittymiään.

Jos mahdollista , näin syntyneet säästöt tulisi kohdistaa sivistykseen, koulutukseen, nuoriin ja lapsiin.


